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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KUCOVIE
KESHILILI BASHKIAK KUCOVIE

o

Nr.Prot fz,? ﬁ Kucové mé 18/03/2022

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité: ¢ Premte , Muaji:Mars Viti: 2022

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t& Bashkise Kugové.

Drejtuar: Z/7nj

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén ¢ Premte daté 25/03/2022 , ora 10:00, né sallén ¢ mbledhjeve & Késhillit t&

Bashkis¢ Kugové zhvillohet mbledhja e radhés s& Kéashillit (& Bashkisé¢, e thirrur nga Kryetari

Késhillit né bazg té ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me kété rend dite:

RENDI I DITES:

6
7.
8
9

Deklarimi i fillimit t& Mbledhjes nga Kryetari i Késhillit/Kryesuesi.

2. Apeli i pjesémarijes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi.
3. Njoftim nga Kryetari K&shillit/Kryesuesi pér ¢éshtjet emergjente,

4,
5

Deklarata e konfliktit t& interest t& Késhilltaréve.

Miratimi i progesverbalit t¢ mbledhjes sé kaluar t& Késhillit Bashkiak dhe leximi i
vendimeve t&¢ mbledhjes s& méparshine dhe i konfirmimit t& Prefektit pér vendimet ¢
Késhillit. '

Miratimi i rendit t& dités sé Mbledhjes.

Dégjesat publike, komente t& qytetaréve (30 minuta).

Paraqitja nga Késhilltarét e ¢éshtjeve dhe problematikave t& komunitetit.

Céshtje t& papérfunduara nga mbledhja e kaluar (shgyrtimi dhe miratimi).

10. Shqyrtimi i ¢éshtjeve t& reja t& rendit & dités (shqyriimi dhe miratimi):

Adresa: Lagjia nr. 1, Blloku “T. Skendo”, Kugové Telefon: +35531123306—
Email: bashkiakucove@yahoo.com Web: www.bashkiakucove.gov.al




10.1.Projekt-vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike mbi pérdorimin e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né& 6 % pér périudhén 1-28 Shkurt
20227,

10.2.Projekt-vendim:“Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike pér rastet ¢ Bashkisé pér
periudhén 1-28 Shkurt 20227,

10.3.Projekt-vendim:“Tavanet pégatitore t&§ PBA 2023-2025”,

10.4.Projekt-Vendim: “Mbi miratimin e pagés minimale”,

10.5. Informacion:”Informacion pér raportin vjetor t& shpenzimeve t& buxhetit t&
késhillit bashkiak Kugové pér vitin 2021,

10.6.Informacion:”Informacion mbi raportin vjetor t&¢ vendimarrjes s€¢ Késhillit
Bashkiak Kugové pér vitin 2021 *,

10.7.Informacion:”Informacion pér rrjetet sociale t& Késhillit Bashkiak Kugové pér vitin
20217

10.8.Informacion:” Informacion mbi pérhapjen ¢ Covid-19,masat e ndérmarra
nga NJVKSH Kugové dhe gjéndja e QSH né Bashkiné Kugové,”

10.9. Informacion:”Kérkesé pér rikonstruktimin e banesés s& Znj.Marie Léngu ¢ cila
gshté démtuar nga banesa ¢ katit t& sipérm dhe éshté né pamundési ekonomike”.
10.10.Informacion: Kérkesé pér akt shfrytézimin e banesés sé Z,Faslli Merko banues né

Lagjen Llukan Prifti.”

10.11.Informacion:” Kérkesé pér ndértimin e sheshit pérpara pallatit,pér banorét mbrapa

biblotekés™

1. Mbyllja e mbledhjes.

14
it
/

KRYETARI I KiESH /LLIT BASHKIAK

Migena BULLARI

/_,

Adresa: Lagjia nr.1, Blloku “T, Skendo”, Kugové Telefon: +35531123306
Email: bashkiakucove{@yahoo.com Web: www.bashkiakucove.gov.al




REPURBLIKA \ESHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

0
Nr.Prot 12 9 Kugové mé 18/03/2022

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla e mbledhjeve, Dité: ¢ Premte , Muaji:Mars Viti; 2022

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkiss Kugové,

Drejtuar: 7/Znj

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e Premte daté 25/03/2022 , ora 10:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit t&

Bashkisé¢ Kugové zhvillohet mbledhja e radhés s& Késhillit t& Bashkisg, e thirrur nga Kryetari

Késhillit né bazg t& ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me kété rend dite:

RENDI I DITES:

I

6
7.
8
9

Deklarimi i fillimit t¢ Mbledhjes nga Kryetari i Késhillit/Kryesuesi,

2. Apeli i pjesémarrjes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi.
3. Njoftim nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi pér ¢éshtjet emergjente.

4.
5

Deklarata e konfliktit t& interest t& Késhilltaréve.

Miratimi i progesverbalit 16 mbledhjes sé& kaluar t& Késhillit Bashkiak dhe leximi i
vendimeve t& mbledhjes s& mé&parshme dhe i konfirmimit t& Prefektit pér vendimet e
Késhillit.

Miratimi i rendit t& dités s& Mbledhjes,

Dégjesat publike, komente t& qytetaréve (30 minuta).

. Paragitja nga Késhilltarét e ¢éshtjeve dhe problematikave & komunitetit,

Céshtje t& papérfunduara nga mbledhja e kalvar (shqyrtimi dhe miratini).

10. Shqyrtimi i ¢éshtjeve t& reja t& rendit € dités (shqyrtimi dhe miratimi):;

Adresa: Lagjia nr.1, Blloku “T. Skendo”, Kugové Telefon: +3551:{l 23306 / ]
Email: bashkiakucove@yahoo.com Web: wiww.bas 1aku;9v/,t;ov Y

/ﬂ o ‘\\ f‘(
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10.1.Projekt-vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike mbi pérdorimin ¢ fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ckonomike deri né 6 % pér périudhén 1-28 Shkurt
20227,

10.2.Projekt-vendim:“Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike pér rastet ¢ Bashkisg pér
periudhén 1-28 Shkurt 20227,

10.3.Projekt-vendim:“Tavanet pégatitore t& PBA 2023-2025".

10.4.Projekt-Vendim: “Mbi miratimin ¢ pagés minimale”,

10.5. Informacion:”Informacion pér raportin vjctor t& shpenzimeve t& buxhetit &
késhillit bashkiak Kugové pér vitin 2021.”

10.6.Informacion:”Informacion mbi raportin  vietor & vendimarrjes s&  Késhillit
Bashkiak Kugové pér vitin 2021

10.7.Informacion:” Informacion pér rrjetet sociale (& Késhillit Bashkiak Kugové pér vitin
2021 .7

10.8.Informacion:” Informacion mbi pérhapjen e Covid-19,masat e ndérmarra
nga NJVKSH Kugové dhe gjéndja e QSH né Bashking Kugové,”

10.9. Informacion:"Kérkesé pér rikonstruktimin ¢ banesés sé ZnjMarie Léngu e cila
Eshté démtuar nga banesa e katit t& sipérm dhe éshté né pamundési ekonomike”.
10.10.Informacion: Kérkesg pér akt shftytézimin e banesés sé Z,Faslli Merko banues né

Lagjen Llukan Prifti.”

10.1L.Informacion:” Kérkesé pér ndértimin e sheshit pérpara pallatit,pér banorét mbrapa

biblotekés™

11, Mbyllja e mbledhjes,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

N, 573 Prot. Kugové mef/S 192022
PROJEKT- VENDIM
Nr. {Z Date /§_1 (31022

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE MBI PERDORIMIN E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6 % PER
PERTUDHEN 1 -28 SHKURT 2022.

Kryetari i Bashkis€ n€ mbéshtetie t& Ligji nr.139/2015 “ Per vetégeverisjen vendore”
nenit 21 & ligjit Nr.57/ 2019 dt.18/07/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén ¢ Shqipériss”,
V.K.M Nt.597, daté 04.09. 2019 *Pér pércaktimin e procedurave, t¢ dokumentacionit dhe masés
mujore t& pérfitimit &€ ndihmeés ckonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes€ mbi fondin ¢
kushtézuar per ndihmén ekonomike . Udhézimit nr. 5 dt.17,02.2017 ,” Mbi pérdorimin e fondit
t& kushtézuar pér bllok- ndihmén ekonomike deri né 6 % » . Udhézimit nr. 4 dt. 17.02.2017 7 Pér
pérllogarijen e pérfitimit t& ndihmés ekonomike” i ndryshuar, si dhe VKB, Nr.8 dt. 20.02.2018
» Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pr
bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet ¢ buxhetit vendor” , i konfirmuar nga
Prefekti i Qarkut Berat nr.prot 475/1 date22.02.2018. Dhe mbi bazén ¢ verifikimeve t& kryera

nga Drejtoria e Shérbimit Social I propozon Keshillit te Bashkise:

Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin SHKURT 2022
né total 17 familje me fond gjithesej 36 300 leké dhe kompensim energjie 0 familje.

Pi:R BANORILT E QRENDRIES SE BASHKISE KUCOVE

1 TH MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN SHKURT 2022



A. Kané filluar pung,aktivitet privat,pension,etj.

1.Nuk ka

C. Nuk kané firmosur deklaraten specifike mujore,pikézim,pérfitues nga fondi i
shtetit,mosparaqitje,mos perputhje me deklaraten

| Hatixhe Ali Gugo, dosja nr 107, ‘Lagjja 1 Maj’ ,¢ vetmuar.

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 1 familje pér muajin Shkurt 2022.

II. TRAJTOHEN ME NDIHMIE EKONOMIKE ME FONDIN 6% PER MUAJIN
SHKURT 2022

A. Tl TRAJITOHEN PER HERE TE PARE

Vierésimi: vajzé-néné,familje né nevojé,i/fe vetmuar, i/e divorcuar, i paafté pér pung etj.

1. Baki Hamit Bajraktari ,dosja nr 1,Lagja Rreth Tapi ,I vetmuar

B. RIKTHEHEN NE NDIHME EKONOMIKE

1 .Nuk ka

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin Shkurt 2022 , 1 familje.

Pérfitojne ndihmé ekonomike gjithsej pér muajin Shkurt 2022, 17 familje me njé fond

36 300 leké.

SEKRETARE E KIEESHILLIT DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

Alda Hodo Jolanda LILA

i [ $
( ﬁj\ ;fyz&{,if’*

DREJTORIA JURIDIKE

Gentjan Qafoku
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

PROJEKT-VENDIM
Nr. 1L date 1§ O3 2022

PIER DHENIEN E NDIHMIES EKONOMIKE PER RASTET I BASHKISE PER
PERIUDHEN 1 -28 SHKURT 2022.

Né& mbéshtetje t& Ligji nr. 139/2015 © Pér vetégeverisjen vendore” nenit 21 t€ ligjit nr.9355
dt.10/03/2005 “ Pér ndihmén dhe Sh&rbimet Shogérore , T ndryshuar né pikén 13 Kreu II, t&
V.K.M nr,955 dt.7.12.2016  “Pér pércaktimin e kritereve ,1& proceduarave, dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t€ ndihmés ekonomike” , 1 ndryshuar,Udhézimit nr, 4 dt.17.02.2017 *Pér
périlogaritjen e pérfitimit t& mases se ndihmés ekonomike si dhe V.K.B. Nr.8 dt.20.02.2018
"Mbi miratimin e kritereve dhe dhénies s€ ndihmés ekonomike *nga fondi 1 kushtézuar pér
bllok-ndihmé&n ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor ” . V.K.B nr.70
dt.22.12.2017,”Pér miratimin e buxhetit vjetor 2018” . Dhe mbi bazén ¢ verifikime veté kryera
nga Drejtoria ¢ Shérbimit Social I propozon Ké&shillit t& Bashkisé;

PI*R BANORET E QENDRIES Sk BASHKISE KUCOVE

I. TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE:

A. Kané filluar pung, aktivitet privat, pension, mosdeklarim page, mosdeklarim mjeti et) :
1 Nuk ka

B. Nuk kané firmosur deklaratén specifike mujore, pikézim, pérfitues nga fondi i shtetit ,
mosparagitje,nuk kerkon pune.

1.Fatbardha Petrit Mehmetaj,Lagjja Llukan Prifti,dosja nr 105,nr i antareve 1, e ve

Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 1 familje p&r muajin SHKURT 2022,

PR BANORET E QENDRIS Si BASHKISE KUCOVI



TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN SHKURT 2022, 25 familje
me fond 58 580 leks.

A. TE TRAJITOHEN PER HERE TE PARF

Vlerésimi: vajzé - néné, familje ng nevojé, i/ e vetmuar, i/ e divorcuar, i / e paafte pér
puné,

l.Lefter Dine Paja ;Lagja [ Maj ,dosja nr 416,nr i antareve 3,familje ne nevoje.

B.RIKTHEHEN NE SKEMiiN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTET K BASHKISE
1. Nuk ka

Futen né skemén e ndihmés ekonomike nga fondet e Bashkise I familje p&r muajin SHKURT
2022,

PR BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE LUMAS

PER BANORET E NJESISI ADMINISTRATIVE LUMAS

L.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN SHKURT 2022
A. Kang filluar pung,aktivitet privat,pension,etj.
1.Nuk ka
B. Nuk kang firmosur deklaratén specifike mujore,pikézim,pérfitues nga fondi i shtetit,

1.Nuk ka,
Largohen nga skema e ndihmés ekonomike gjithsej 0 familje p&r muajin SHKURT 2022.

II. TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN SHKURT 2022

A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE



Vlerésimi: vajzé - néné, familje ng nevojé, i / e/i vetmuar, i/ e divorcuar, i / ¢ paafis pér puné
Nuk ka

Perfitojné ndihmé ekonomike nga fondet ¢ Bashkisg giithsej pér muajin SHKURT 2022, 4
familje , me fond 9720 leke.

B.RIKTHEHEN NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE PER RASTETE BASHKISE
i.Nuk ka

Pérfitojng ndihmé ekonomike nga fondet e Bashkisé pij
me njé fond 68 300 Jeka,

SEKRETARE E KRESHILLIT DREJTORIA E SHEERBIMIT SOCTAL

Alda Hedo
._N_,: _,

Jolanda LILA

DREJTOR JURIDIKE KRYE !ARI I BASHKISI

G

Gentjal};KQafoku
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NJESIA ADMINISTRATIVE LUMAS

BASHKIA KUCOVE
Lista ge i bashkangjitet projekt-vendimit te ndihmes ekonomike
per rastet e Bashkise per periudhen 1- 28 Shkurt 2022

Nr Emer Atesia Mbiemer [Nr.dosjes [Nr.frymev|Ndima Ndalesat |Shuma
e ekonomik totale
e
1|Luljeta Sami Isufaj 135 1 1800 1800
2]Lutfie Hajdar Doko 78 1 1800 1800
3|Zamir Qazim Gishti 170 1 1800 1800
4]|Bexhet lashar Togila i89 5 4320 4320
Totali 9720
SPECIALISTE
Entela DOKO

il



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

Drejtoria e Financés dhe Buxhetit

Kugové, mé YZQ//_‘;)_J 2022

Lénda: Dérgim i Tavaneve Pérgatitore t€ PBA 2023-2025.

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Kugové

Té nderuar,

Né zbatim & ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor n¢ Republikén e
Shqipérise”, ligjit nr. 68, dt. 24,07.2017  Pér financal e Qeverisjes Vendore”, udhézimit nr.23, dt.
30.07.2018 » Pér procedurat standarde (& pérgatitjes t& programit buxhetor afatmesém”, udh€zimit nr.
8, di. 28.02.2022 » Pér pérgatitjcn e programit buxhetor afatmesém 2023-2025”, bashkélidhur ju
dérgojmé tavanct pérgatitore (&€ PBA 2023-2025.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Kry¢tari i Bashkis¢
Kreshnik qu DART -

\\/ {,Ef\,,}’ &EE} }

A:Lagjia nr.[,Blloku * T. Skendo”,Kugové,Shqipéri .www.bashkiakucove.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

PROJEKT-VENDIM

Nr. /‘7 , dt. 4%.03.2022

Lénda: Tavanet pérgatitore 1¢ Projekt Buxhetit Afatmesém 2023-2025 .

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Kugové.

Né¢ mbéshtetje t&¢ lgjit nr. 139/2015, dt. 17.12.2015 * Pér VetégeverisjenVendore” 18 ligjit nr,
9936 di. 26.06.2008 "Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar, (& ligjiit nr. 9632 daté 30/10/2006 “Pér Sistemin e Taksave Vendore” (& ndryshuar si
dhe Udhézimit t¢ Ministrit 1¢ Financave nr. 8 daté, 29.03.2012 “Pér procedurat standarde 18
pergatitjes sé Programit Buxhetor Afatmesém, Udhézimit plotésues (& Ministrisé sé Financave,
pér pérgatitjen e Buxhetit Vendor nr. 8, dt. 28.02.2022, kérkojmé miratimin e PBA 2023-2025.

I. Miratimin e tavaneve té t& ardhurave dhe shpenzimeve:

Viti 2023 | Viti 2024 | Viti 2025
TOTAL TE ARDHURA 530,142,000 | 524,229,000 | 536,391,000
TRANSFERTE SPECIFIKE 123,126,000 | 123,126,000 | 123,126,000
TRANSFERTE E
PAKUSHTEZUAR 179,657,000 | 191,044,000 | 203,206,000
TE ARDHURAT E VETA 208,975,000 | 210,059,000 | 210,059,000
TE ARDHURA TE
TRASHEGUARA 17,500,000 0 0
TOTAL SHPENZIME 530,142,000 | 524,229,000 | 536,391,000

Programet buxhetore sipas t& cilave orgamzohet Bashkia Kugové:

R =

KONSUMATOREVE (04220),

eSS

MJEDISIT (05100),

PLANIFIKIM, MENAXHIM, ADMINISTRIM (01110),
SHERBIME TE POLICISE VENDORE (03140),
MBROJTJA NGA ZJARRI DHE MBROJTJA CIVILE (03280),
SHERBIMET BUJQESORE, INSPEKTIMI, USHQIMI DHE MBROJTJA E

MENAXHIM! I INFRASTRUKTURES SE UJITIES DHE KULLIMIT (04240)
ADMINISTRIMI I PYJEVE DHE KULLOTAVE (04260),
MIREMBAJTIE RRUGE TROTUARE (04520),
MENAXHIMI I MBETJEVE , REDUKTIMI | NDOTJES, MBROITIA E




9. PLANIFIKIMI URBAN VENDOR (06140),

10. SHERBIMET PUBLIKE VENDORE (GJELBERIMI, MIREMBAITIE
VARREZASH PUBLIKE, DEKORI, NDRICIMI 06260),

11. SPORTI (08130),

12. TRASHEGIMIA KUKTURORE, EVENTET ARTISTIKE DHE KULTURORE
(08220),

13. ARSIMI BAZE DHE PARASHKOLLOR (09120)

14. ARSIMI [ MESEM [ PERGIITHSHEM (09230),

15. PERKUIDESI SOCIAL (10430),

16. STREHIMI SOCIAL (10660)

N& pérllogaritjen e shpenzimeve objektivat e pércaktuara pér ¢do program , jané evidentuar
kontratat e investimeve dhe shérbimeve 1€ lidhuwra mé paré sipas grafikut ¢ likujdimeve,
shérbimet bazé  dhe &€ mirémbajtjes, niveli I pagave dhe sigurimeve shogérore sipas
kategorizimit t& nivelit 1€ pagave dhe detyrimet e prapambetura.
Niveli i burimit 1€ financimit dhe niveli i shpenzimeve pér transfertat specifike &shté si né vitin
2021, pasi kéto funksione financohen nga buxheti i shtetit dhe pér ¢do rast té ndryshimit (& tyre,
materialet do t& paragiten né késhill pér miratim.

- Transferta ¢ pakushtézuar éshté sipas té dhénave t&¢ Udhézimit plotésues (& Ministrisé sé

Financave, pér pérgatitjen e Buxhetit Vendor nr. 8, dt. 28.02.2022.
- Té ardhurat e veta, parashikohen si né tabelat bashkélidhur.
- N& ¢do rast identitikimi t& burimeve & reja t¢ @ ardhurave, bashkia do (& paraqesé pér
miratim rritje plani (€ & ardhurave bashké me argumentat pérkatés.

Tavanet pérgalitore (€ projektbuxhetit afatmesém paraqesin  nivelin maksimal 1 & ardhurave
dhe shpenzimeve pér 3 vitet e ardhshém, si né tabelat bashkélidhur,
Plani afatmesém i t& ardhurave &sht¢ mbéshtetwr né realizimin e & ardhurave (8 vitit 2021, pér
¢do taksé apo tarif€ si dhe n& bazén ¢ t& dhénave qé ekzistojné né regjistrat e taksapaguesve té
krijuar pér ¢do njési administrative pér vitin 2023 né ményré & tille qé t¢ kemi njé plan té té
ardhurave sa mé afér realitetit.
Transterta e pakushtézuar parashikohet me njé rritje prej 6.5% né vitin 2023, 6 % né vitin
2024 dhe 6% né vitin 2025, rrije e cila pasqyrohet kryesisht né z&rin investime.

2. Ngarkohet pér zbatim GMS.

Jurist Drejtore Finance dhe buxheti
Gentian, Qafoku Heroina Shk/embi
5\(\:1/ S
Sek/Keshill t Bashkialk Drejtor i Drejtorisé sé t& Ardhurave
Alda Hode, Si
.'4 \ g z u
\\ ke

N/Kryetar / ; Sekretar i Pi
Sybi Shehu

gryetar i Bashluséj{‘\&




PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 {D1) Tavanet buxhetore

[Verdhé = Per tu plotésuar nga Departamenti i Financés ]

o 2024 . 2025 .

Viti t+_2 (I_pritur) Viti t+3 {1 pritur)

lve, pér g:eshtjet
43,245]
8;263]:.

43,245

_Céshtje financiare dhe fiskale

0 = 0
0 f 0
01 0

1017 Shérbime té huamarrjes vendore
&ﬁlguﬂ g J\Q q8ro s - -

4,403
165

mergﬂthshme 4,568 e 4,568
et kujtesé. ... .

.| Shérbimet e Policisé Vendore
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 {D1) Tavanet buxhetore

VIti t+2 (1 pritur}. [ Vit £43 (1 pritur)
— ' 4,403
165
0
4,568

4,403

041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtar

e

ololo|olo

T T ol 0
| Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi

Ldhesicurimet:shogérore...

REH 'ﬂgéaussn IENZIMEKO
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkort 2018 (D1) Tavanet buxhetore

0

dhe mbroline

3,928 3,928 3,928

Lshogér
te

dEtiera shpenzimekoire
shpenzimetkapitale..
Tavanetep
é €

14,501 14,501
18,391
o193 i
88,085
)

i té tjera,
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shikurt 2018 (D1} Tavanet buxhetore

e 2028 o
ir) | Vitt t+3 (1 pritur)

[ Prog

Copyright for Albania: Ministry of Finance and Economy [ Locai Finance Directory 1



PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1} Tavanet buxhetore

a0
58,198

59,698 59,698
sioni 16 ;.;[0j63 Furnizimi me ujé
idhe sigurimet:shongrore: ... i 0]. 0
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

t-e:pérglithshme

0

i P d 20 i i 2 e d 26
22 A0,238! .. 10,210
oo 12,945 12,945
.0

2,726
10,219
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018 (D1) Tavanet buxhetore

Viti 42 {1 pritur) | Viti t+3 (I pritur)
6522 6,522

e kulturore - e
6,522 6,522
2,132 2,132
o A00] 400
9,054 9,054
N

i 92,709) 92,709
20,311 .. 20,311
o ROATA e AB,152
137,494 157,172

) Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkollor, =~ =
Pa usigusimetishogérore.io fgmudes 92,709 92,709 92,709
Téiera;shpenzimékorren 20,311 20,311 20,311
Shpenzimetkapitale . s 24,474] L T a4,152
137,494

157,172

olololols
clolo|o|e

Angazhimet kujtesé.. . .
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PROGRAMI BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkurt 2018

(D1) Tavanet buxhetore

fonins 2024

. 2025

it t+2 (1 pritur)..

MIti t43 {1 pritur)

1esigurir

Tétjera shpenzimeskorgente.
\penzimet kapitale,
Tavanet.e pérgjithshme

102 T8 moshuarlt !

Pagatdhesigurimet:shoqsrs

Zé.tjerashpenzime korrente:

sh -@Q;j.,mgt“kapit !

gl @J@ye Lfm

B tiers shpé
penzimet

Tavanet_gerg]ithshm

aesigurimetishogérore.-.

KLUdESI social per famlljet dhe femuet : __

T8itjera shpenzime korrent

Shpenzimet kapitale ..

Tavanet e pérgjithshme ;... . ..

Angazh:met kujtes

;\Nenfunksmm 261 | 105 Papunésia:

ololelela

atidhe:sigurim

TE, tjeraa,;, penzim:

%kap:ta,l :

Tavahét'emergjlthshme
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PROGRAM| BUXHETOR AFATMESEM 28 Shkort 2018 (D1} Tavanet buxhetore

éﬁgazhimgt_ Kkujtesé
110661

|:Strehimi social

i K 3 ]

L. 268,232
o 164,311

-.103,948
536,491

TOTALLI TAVANEVE TE PERGITHSHME T s30a42 524,229
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REPUBLIKA E SHQIPiERISIHE
BASHKIA KUCOVE

Nr.Prot 7 2 Kugové, me /ii 103/ 2022

PROJEKT - VENDIM
. )
N Jdt. /00 .03.2022

MBI
MIRATIMIN E PAGES MINIMALE

NE zbatim & ligjit nr. 139/2015, dt. 17.12.2015 “Pér VeléqgeverisienVendore”, ligjit nr.68/2017,
dat€ 27.04.2017 “Pér financal ¢ vetéqeverisjes vendore” neni 6, 7, 40, 41 18 ligfit nr. 9936 du.
26.06.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén ¢ Shqipérisé” neni 6, 15, 17,
24, 32, 1 ndryshuar, Udhézimit & Minisirisé s& Financave nr, 23 d. 30.07.2018 * Pér procedurat
standarde (€ pérgatitjes s¢ programit buxhetor alatmesém (& njésive t& veté qeverisjes vendore,
Buxhetit te Bashkis¢ Kugové pér vitin 2022, sipas V.K.B, nr. 85, dL. 23.12.2021, té konfirmuar
nga Prefekti 1 Qarkut Berat me shkresé me nr. 3/2 prot., di. 14.01.2022 i ndryshuar, VKM
nr 158, di. 14,03.2022 "Pér péreaktimin e pagés minimale né shkallé vendi” -
KiERKOJME:

LT Miratimin e nivelit t& pagés minimale pér punon;jésit e & gjitha njésive shpenzuese né
vlerén 32,000 (uridhjeté e dy mijé leké).

Ngarkohen pér zbatim (& gjitha njésité shpenzuese.

Drejtoria Juridike Drejtoria e Financés

Gentj'ngzafoku Heroina Shkembi
4
Sel/Késhillit Bashkiak

Alda Hodo
pE

A:Lagia nr. |, Blloku > T, Skendo”,Kugové,Shqipé’ri www.bashkiakacove,gov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KUCOVI
KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

Nr.Prot $05 Daté 17.03.2022

INFORMACION PER RAPORTIN VIETOR TE SHPENZIMEVE T BUXHETIT Tit
KESHILLIT BASHKIAK KUCOVI PER VITIN 2021

Raporti vjetor i shpenzime t& buxhetit t& K&shillit, Bazuar né ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, Rregullore pér organizminin dhe funksionimin ¢ Késhillit Bashkiak, neni 116, Vendimi
i Késhillit Bashkiak Kugové, nr.38, daté 22.04.2020, po ju paraqgesim raportin vietor t&
shpenzimeve t& buxhetit t& Késhillit Bashkiak Kugové pér vitin 2021,

Raporti éshté pérgatitur nga Kryetare e Késhillit né bashképunim me Sekretaren ¢ Késhillit dhe
Drejtoring e Financave t& Bashkisé Kugové, Bazuar né rregullore raporti paraqitet sipas z&érave
né€ buxhetin e Késhillit pér vitin 2021, Késhilli Bashkiak Kugové pér vitin 2021 ka shpenzuar si
mé poshté:

o Pagesa ¢ Sekretares s& Késhillit, 746,156 leké (realizueshméria 100%).

o Shpérblimet e Késhilltaréve, 4,166,400 leké (realizueshméria 100%).

o Shpérblimi i Kryepleqve, 1,705,200 leké (realizueshméria 100 %).

o Shpenzime kancelarie, 12.892 leké (realizueshméria 48%).

o Shpenzime karburanti, leké- (realizueshméria 0 %).

o Shpenzime t¢ tjera (kompjuter, printer, ujé etj),40.000 leké (realizueshméria 100 %),
Ne vitin 2021, Késhilli nuk ka angazhuar asnjé ekspertizé 18 jashtme pér ¢éshtjet q& kané t& béjng
me shérbimet ¢ Bashkis€. Buxheti i K&shillit &shté realizuar né pérputhshméri me Planin e

Aktiviteteve 1€ Késhillit Bashkiak pér vitin 2021, /

Adresa: Lagjia nr. 1, Blloku *T. Skendo”, Kugové Telefon: +35531123306 ef{ /f
Email: bashkiakucove(@yahoo.com Web: www.bashkiakucGve, ao\% al’

%




ME poshté gjendet tabela ¢ pérmbledhur e shpenzimeve t& realizuara gjaté vitit 2021,

Nr. | Shpenzimet buxhetore t& Planifikimi n& Realizueshmérianga | % e
realizuara gjaté vitit 2021 Buxhet (lek¢) Buxheti (lekg) realizimit
1. | Paga e Sekretares 746,156 746,156 100 %
2. { Shpérblimet e Késhilltaréve 4,166,400 4,166,400 100 %
3. | Shpérblimet e Kryepleqve 1,705,200 1,705,200 100 %
4. | Shpenzimi Karburanti - - -
5. | Shpenzime Kancelarie 18,000 12,892 90%
6. | Shpenzime uji(shpenzime 20,000 9,600 48%
operative )
7. | Shpenzime pér Kompjuter 40,000 40,000 100%
dhe Printer
% Raporti gjendet i postuar né fagen e Keshillit Bashkiak Kugové né facebook dhe né web
www. bashkiakucove. gov.al (rubrika Lilogaridhénie dhe performancé, néndarja Raportet
e KB).
SEKRETARI T KESHILLIT KRYETARIT KESHILLIT
Alda HODO ~"Migenq BY

"Mlgéil ! BULLARI

Adresa: Lagjia nr.1, Blloku “T. Skendo”, Kugove
Email: bashkiakucove/@yahoo.com

Telefon: +35531123306
Web: www.bashkiakucove,zov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA KUCOVI
KESHILLI BASHKIAK KUCOVIE

Nr.Prot S0 Daté 17.03.2022

INFORMACION PIER RAPORTIN VJETOR Ti VENDIMMARRJES SE KESHILLIT

BASHKIAK KUCOVE PER VITIN 2021

Raporti vjetor i vendimmarrjes, bazuar né pikén 1, neni 16 t& ligjit nr. 139/2015 “Peér

vetégeverisjen vendore”, neni 20 né ligjin nr. 146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik”
dhe neni 152 i rregullores s¢ Késhillit Bashkiak Kugové, nr. 38, daté 22.04.2020, Késhilli

Bashki

ak €shté i detyruar & hartojé dhe t& publikoj raporte vjetore pér transparencén né procesin

e vendimmartjes, ku pérfshihen informacionet si mé poshté:

Numri i Akteve t& miratuara gjaté vitit;
Numri e pérgjithshém t& rekomandimeve & marra nga palét e interesuara;

Numrin e rekomandimeve e t& komenteve té pranuara dhe t& refuzuara gjaté procesit té

vendimmartjes;

Numri i takimeve publike t& organizuara,
Forma e njoftimit publik;

Datat e takimeve t& hapura pér Ké&shillin publik;

Grupet e késhilluara né takimet ¢ hapura.

Referuar sa mé sipér Késhilli Bashkiak Kugové gjaté vitit 2021 ka kryer vendimmarrjen si mé

poshté:
o Numri i Akteve t€ miratuara gjaté vitit 2021 ishin 86.
o Nunui i pérgjithshém i rekomandimevg t& marra nga palét e interesuara ishin 12. /
o Numuri i rekomandimeve dhe komenteve t& marra nga palét e interesuara ishin 8.
o Numri i takimeve publike t& organizuara ishin 6. P f/\\\
Adresa; Lagjia nr. 1, Blloku “T. Skendo”, Kugov# Telefon: +35531123306

Email; bashkiakucove@@yahoo.com Web: www.bashkiakucove.gov.al é
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o Forma e njoftimit publik ishin, ng fagen ¢ K&shillit Bashkiak Kugové né facebook dhe né

faqen Web www.bashkiakucove.gov.al né rubrikén t€ dedikuar vetém Keéshillit Bashkiak.

o Datat ¢ takimeve t§ hapura pér késhillimin publik ishin 18.05.2021, Bashkia Kugové
(22.10.2021), Njésité Administrative Kozare dhe Perondi (26.10.2021), Bashkia Kugové
(28.10.2021), Njésia Administrative Lumas (09.11.2021) Town Hall Bashkia Kugové
(09.11.2021).

o Grupet e késhilluara ng takimet pér konsultim publik ishin, grupet e biznesit, shogéria

civile, t& treja njésité administrative (Kozare, Perondi, Lumas) dhe Bashkia e vjetér.

Vendimet, né lidhje me tematikén e vendimeve, 48 ishin pér ¢éshtjet financiare, 4 ishin pér
¢tshije infrastrukture, 7 pér ¢éshtje emergjenca civilte, 11 ishin pér ¢&shtjet urbane dhe pronat

dhe 16 ishin ¢éshtje t& ndryhme.

Dégjesat publike, jang realizuar né & gjitha njésité Administrative (Kozare, Perondi, Lumas) dhe
né€ Bashking e vjetér & Qytetit Kugové. N& kéto dégjesa éshte vérejtur prezencé si t& meshkujve
dhe femrave. Gjaté vitit 2021 morén pjesé 31 persona né konsultimet publike, 10 ishin femra dhe

21 meshkuj.

Mbledhjet e Késhillit, gjaté vitit q& lam pas disa u zhvilluan “live” me mbéshtetjen e Projektit
“Bashki t& Forta”, mbledhjet ¢ tjera jané organizuar té hapura pér publikun dhe disa té tjera né
zoom. Dégjesat publike pérvegse t& realizuara né terren, qytetaréve ju krijua mundésia q& t&
jepnin mendime e tyre, komente, rekomandime online né email-et dhe kontaktet e Sekreatres dhe
pérfagésuesve t&¢ Késhillit Bashkiak Kucové (t¢ vendosura né Jagen web 1¢ Keshillit), Né
platéformat online nuk pati rekomandime nga qytetarét ndérsa né takimet e organizuara né terren

dolén 12 rekomandime.

» Raporti gjendet i postuar né fagen e Késhillit Bashkiak Kugové né facebook dhe né Web

www. bashkiakucove.gov.al (rubrika Lllogaridhénie dhe performancé, néndarja Raportet

e KB).
SEKRETARI I KESHILLI CESHILLIT
Alda HODO /% Migena BULLARI

o it

Oy ) ) e B A
Adresa: Lagjia nr. 1\Blloku “T. Skendo”, Kugové Telefon: +35531 12&306- -
Email: bashkiakucove@yahoo.com Web: www.bashkiakucove.gov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KUCOVI

KISSHILLI BASHKIAK KUGCOVI
NrProt. 3 O Daté 17.03.2022

INFORMACION PR RRIETET SOCIALE TE KESHILLIT BASHKIAK KUCOVI
PER VITIN 2021

Késhilli Bashkiak Kucové pérpos angazhimeve t& sukseseshme gjaté vitit 2021 pati dhe hapjen e
fages né facebook t& Késhillit Bashkiak Kugové dhe hapjen e njé fage vetém pér Késhitli

Bashkiak né fagen Web t& Bashkisé Kugové,

Ng t€ dyja rubrikat jané dedikime vetém pér Késhillin Bashkiak Kugové, né t& postohen ¢do

aktivitet i Késhillit midis t& tjerave mund t& gjenden:
e Postimet pér mbledhjet e Kryesisé;
o Mbledhje t& Késhillit dhe Komisioneve;
e Axhenda e mbledhjes s& Komisioneve dhe mbledhjet e Késhillit;
¢ Procesverbalet e mbledhjes s¢ Komisioneve dhe t& Késhillit;
e Aktet;
e Projekt-aktet;

e Regjistrat ¢ Ankesave, Kérkesave, Vérejtjeve, Peticioneve, Nismave, i mbledhjeve t&

Késhillit Bashkiak, prezenca e Késhilltaréve;
o Konsultimet publike;

e Komitetet, Strukturat Komunitare etj. (mé shumé detaje mund té hyni né fagen web

www.bashkia kucove.gov.al dhe fagen e Késhillit Bashkiak Kug¢ové né facebook).

Né faqen web t& Késhillit Bashkiak gjenden kontaktet ¢ Kryetares s& Késhillit, Sekretares sé
Ké&shillit dhe cdo Anétari t& Késhillit Bashkiak.

Adresa: Lagjia nr.1, Blloku *T. Skendo”, Kugové Telefon: +35531123306 Ja[j;;: y
Email: bashkiakucove@yahoo.com Web: www.bashkiakucove.gov.all/ - 7




N& faqgen e Késhillit Bashkiak Kugové gjendet linku i fages web dhe né web gjendet linku pér t&
klikuar n& fagen e Késhillit né facebook. Né momentin qé ne po punojm kété& raport pélgimet ng
fagen ¢ Késhillit Bashkiak Kugové &shté 290 pélqime (fagja e Keéshillit né facebook u hap n é
datén 15 Shtator 2021). Duke pasur kéto dy rubrika ¢ fokusuara pér Késhillin jané rritur
kérkesat, ankesat pasi besueshméria &shté mé e madhe pér gytetarét, ¢do aktivitet t8 Késhillit e

gjein né kéto dy rubrika, pra cdo gjé éshté transparente.

% Raporti gjendet i postuar né fagen e Késhillit Bashkiak Kugové né facebook dhe né web

www.bashkiakucove.gov.al (rubrika Lilogaridhénie dhe performance, néndarja Raportet

e KB).
/
/
SEKRETARI I KESHILLIT KRYETARI] K;lé(SHILLIT
Alda HODO Migena EfULLARI
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Adresa: Lagjia nr.1, Blloku “T. Skendo”, Kugové Telefon: +35531123306
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REPUHLIKA E SHOQIPERISE

"?:‘ MJNISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

.HOPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
DREJTORIA RAJ ONALE ELBASAN

,5,2022/

Kugové, ms 63 83 . 2022

Drejtuar: Baéhkla Kugove
Keshﬂh Bashkiak !

B

Lenda: Kthn'n‘ pergiigje
Ne pergjlg;e te shkreses tuaj me Nr. 725prot, dt 01.03.2022, po ju dergojme informacionin ¢

DREITOR
Thoma BEBI

Tel: 031122857, E-mail: NJIVKSHKucove@shendetesia.gov.al



1 hlfonﬁhc bi Ambulancat, numrin e personelit dhe banoreve
Nr.Mjeke | Nr.Mjeke Nr.Inf. NR.
Nr. QSH':E Plan Fakt Nr.Inf Plan Fakt Banoreve
QSH Kucove X 4 12 9129 +1 lab, 28+ 1 lab. 23851
. | 11$hkurti+Ta 13+1 13+]
'u it fil:Skendo 3 1 { laborante laborante 6299
T fiukan Prifi | 3 3 5 5 5934
‘ 11 Janari 3 3 6 6 6390
C il Maj 3 2 5 4 5228
QSH Kozare | /' * 10 3 1 12 12 8125
v [ Havaleas 1 1 2 2 2454
1 i 'Vlashuk 1 1 723
W7 drave 1 1 280
Kozare 1. 0 1 i 745
" Fier-Mimar 1 1 258
- ¥'8alc-Kozare 1 1 580
" Ferras 1 ] 275
1 Ges 1 0 2 2 1812
] ] 678
i 1 320
QSH Per Ondl 5 3 12 12 10675
1 1 3 3 2520
] 0 ] 1 2021
] 1
1 0 1 1 1656
1 1
1 1 853
1 1 2 2 2160
] 1 ] 1 1055
- BlPo ] | 410
TOTALL [ i
SR 20 13 54 53 42651

shendetesor;i mJek dhe infermier. Numri i mjekeve qe mungojne eshte 2 mjek ne Q.SH Kozare, 2

mjek ne Q §H Perondl dhe ne Q. SH Kucove 3 mjek Ne Q.SH Kucove ka mungese te 1 infemieri.




° - Ra;lnortnm cdo dite prane qarkut Berat dhe ne ISHP ne lidhje me semundshmerine infektive ne
kuadé‘r te Konferences Epitel. Kemi gene gjithmone ne gadishmeri te plote per raportimin
brehda 24 oreve ne rastet ¢ shperthimeve te epidemive.

° Kontrollt i regjlstrave te pranimit te pediatrise dhe urgjencave spitalore, mbi raportimin korekt
te sehlundjeve infektive te percaktuara ne pasqyren 14/SH. Nuk kemi konstatuar shkelje ne
lxdl‘pe me raportimin e tyre. Cdo kontroll eshte shogeruar me proces verbalin perkates.

e I{!éﬁglrplm1 i fruth-rubeole dhe PFA ne Institutin e Shendetit Publik cdo fund muaji.

® D_‘eiz‘g‘pj‘m._l Survejances Alert cdo jave dhe Pasqyra 14/SH e muajit ne ISHP dhe ne OSHKSH.

IR .
[EE .

¢ Semundshmeria infektive ne rrethin e Kucoves:

Nr. rasteve (per individ)
. Nr. Emertimi Viti 2021 Viti 2020

g 1 Varicel 8 2
g 2 Hepatit B 2 3
I 3 | Parotit 0 1
4 Scabie 1 0

3 Covid-19 2202 591

[

Kerﬁ;i:fritje te semundshmerise infektive ne rreth si pasoje e pandemise nga Covid-19.

o Sltuata epldenuolog]ﬂ(e per Covid-19 gjate vitit 2021:
Total Pozitiv % e pozitiveve
Teste 6010 1848 30.7
NJVKSH Kucove | PCR 2508 782 31.2
: TSH 3502 1066 30.4
: Spitali Kucove
3 Spitali Berat Teste 1596 601 37.7
- NJVKSH Berat
: Klinika private
G Rrethi Kucove | Teste 7606 2449 32.2
Loy

[aqja Nr.1, Biloku *Tafil Skendo™, \’dcncsa Nr.3, Rruga “Besa™, Tel: 031122857, E-mail: NJVERSHKucove@shendetesia.gov.al




Kemi nje mitje te ncjjeé%e te testimeve ne pergjithesi, por sidomos te kryerjes se rapid testeve.
5 Co

i
[N

. IF"

Testimi i institucioneve arsimore:

L
AN
s

. 2021 2020
Total miostra Mesues Nxenes Mesues | Nxenes
temarra’ - | Total | Pozitiv | Total | Pozitiv | Pozitiv | Pozitiv
618 i1 176 65 442 169 40 31

Vit
i

Poz{tiviteti ne kete gm;i‘ff;te popullates gjate vitit 2021 ka qene 37.9 %.

Krahasuar me vitin 2020 kemi keto te dhena:

a5 2020 2021
Total tampone 1497 6010
Raste pozitive 578 2202
Te sheruar 428 2008
Raste exitus 8 25
Hospitalizime 16 i3

Kemi ritje te ndjeshméi ;te testimeve dhe rasteve pozitive gjithashtu.

Hetimi epidemio]ogjik’ £e{shte kryer per te gjitha rastet pozitive te identifikuara nga laboratori i ISHP
nga rastet e leferuaxa ngd. laboratore privat te licensuar, nga laboratori i testeve te shpejta ne
NJVKSH e tjera, si dhe nga rastet ¢ referuara nga spitalet bashkiak apo rajonal.

Pergindja e Vdekjeve te shkaktuara nga Covid-19 eshte 1.14 % e te prekurve.

Ne 31 dhjetor 2021 numrl 1 rasteve aktiv me Covid-19 ishte 169 raste.

Prevalenca e prekjes me Covid-19 e popullates per vitin 2021 eshte 87 raste/ 1000 banore.

Viti 2021

H2021F 82021 M

 KRONIKET VDEKJET HOSPITALIZIME

Adresa: Lagja Nr.I, Blloku f"f’i:aﬂi Skendo”, Ndértesa Nr.3, Rruga “Besa”, Tel: 031122857, &-mail: NJVKSHKucove@shéndetdsia.gov.al

i



dyte eshte 42 %. I{]Oﬂmbulese vaksinale tejkalonte objektivin e vendosur nga OBSH per mbulese

vaksinale mbi 40 %I te populiates totale, { -.i3

Mbulesa vaksinale per deullaten target 15+ me doze te pare eshte 50% dhe me doze te dyte 45.8%.
Se bashku me emlgrantet e vaksinuar jashte vendit dhe te identifikuar memerﬂﬁkatat e tyre te
vaksinimit, mbulesa vaksmale e popullates eshte 46% me doze te pare dhe 42. 5% medoze te dyte.
Mjeket e familjes (fhg.,i:_aksmatmet Jane ne pune te vazhdueshme si per ap11k1m1n ¢ vaksinave ne

qendrat shendetesore por edhe identifikimin e personave qe kane kryer vaksxmimn Jashtc vendit.

|
! {.‘
il

© Vaksinimi i popullates ne %

#Dl WD2 aD3 i

Popullsi 15+ Popullsi ne fotal me  Popullsi 15+ e

Populls
: enmigraniet e emigrante( e
identifikuar 1dent1ﬁk$ar

Si rreth kemi pasur: nje :ﬁ;bulese vaksinale te gati gjysmes se popullsise me deqne dozen e dyte te

vaksines. e | ERRE
il Fal

C'SH Kucove Q.SH Kozare Q.SH Perondi

o . , T
Adresa; Lagja Nr.1, Bllokﬂ;{: ffaﬁl Skendo™, Nd&rtesa Nr.3, Rruga “Besa”, Tek 031122857, E-mail: NIVKSHK tcove@shendetdsia.gov.al




pershtatura per ity

iy
dp
ujdesit paresor, Vleresimit te cilesise dhke Promocionit

Qend1ave Shendetesore u vu re mungesa e rregulloreve te brendeshmc te

Shendetesore pimu%h mbi draft rregulloren e derguar nga OSHKSH.

éten e shkaktuar nga pandemia Covid-19. Gjate muajit dhjetor 2021 Qendrat

Per secilen Q. SH rézultatet e supervizimit per cilesine ¢ dhenies se sherbimit, procesm e vaksinimit,

si dhe mﬁastruktul‘ 22 dhe pajisjet mjekesore eshte si me poshte:

(Q.SH Kozare: } _
u konstatua se infrastruktura fizike ne QSH Kozare ishte bren&a standarteve

Gjate supervleml]t

baze per te ofruar sherbimin shendetesor ne popullate.

| )

U konstatua seé _'é

3

1.
I

]

rsoneli shendetesor disponon kryesisht te gjitha pajisjet xnjekesdre ge u duhet

gjate punes me dlSEl mungesa si: Sfigmomanometer per femije, pelvimeter, glukometer, termometer

_infrared, stenhzlues oftalmoskop me acc, gershere, stilolaps me drite, peshore mates lartesie per te

rritur, stetoskop per
| , \\‘

h

femije dhe otoskop.

EKG ne QSH KOZare ishte jashte funksionit momentalisht, ky problem eshte referuar dhe po pritet

per zgjidhie nga 1n31tu010net shendetesore ge kane kete kompetence.

Per sa i perket moxiutorlmlt te procesit te vaksinimit u konstatua se nuk ka problemanka dhe procesi

i vaksinimit p0| vazhdon normalisht dhe me nje mbulese te mire vaksinale. Jane respektual te gjitha

protokollet peri mirembajtjen e dhe aplikimin e vaksinave. U konstatua se muem‘oahet zinxhiri

ftohes dhe 1'reg]lsﬂrohen cdo dite temperaturat ¢ frigoriferit. Vaksinimi i komunitetit, dokumentohet

ne regjistra dhe behet perditesimi i informacionit te vaksinimit ne vazhdimesi. Rapotlohet ne

menyre konekte m‘ i pacienteve qe jane vaksinuar me nje doze, me dy doza apo ata ge kane marre

dozen e trete. Ecuna ¢ vaksinimit per COVID-19 dhe programi i imunizimit nuk ka ndalur qe nga

fillimi 1 ketij pgqc_:s:sl.,

'

Grupi 1 superwzumt nga vezhgimet prane Qendres Shendetesore dhe komunikimit me mjeket dhe

infermieret lane d1sa sygjerime dhe udhezime per te permirsuar cilesine dhe shelblmm shendetesor.

| B

Disa nga sygjermiet dhe udhezimet jane:

ss;
A

> U sygj

{U

E rua qe mjeket e pergjithshem te familjes te pergatisin nje plan mujor per vaksinat

COVID—"’1'9 ky plan te dergohet prane gendres shendetesore e me pas: prane NJVKSH

Kucové

LA R :
Adresa: Lagja Wr;1 {[Bllcku “Tafil Skendo™, Ndéitesa Nr.3, Rruga "Besa™, Tel: 031 122857, E-mail: NIVESIRucove(@shenttelesia. gov.al

i0N

R '
' I
"y



i . . .
Ja.ge QSH te bejne nje shtojce ne kontratat ¢ punes ne lidhje me ndryshimet ¢

's;pe‘ciﬁke te vaksinimit ne QSH sipas punonjesve perkates(mjek, infermier, etj)

> U sygje a;qe mjeket e pergjithshem te familjes te pergatisin nje plan mujor per vaksinat

COVID 19 lky plan te dergohet prane qendres shendetesore e me pas prane NJVKSH

][;‘

palandalnm{ te COVID-19 me infrastrukturen dhe kushtet ¢ Qendres Shendetesore, duke u

mbeshtethr ne protokollet qe jane miratuar nga MSHMS,
ikt

1 Qendrave Shendetesore

loku “Tafil Skendo™, Ndértesa Nr.3, Rruga “Besa™, Tel: 031122857, E-maik: NJVKSHKucove@shindetisia. gov.al




- Eshte bashkep”nuar me te gjitha institucionet shendetesore per te mitur ndergjegjesimin ne

rendesme qe ka vaksinimi per te parandaluar perhapjen e virusit dhe per te frenuar

zhvﬂluar biseda me individet duke i orientuar per kryerjen e vaksines dhe dhenien

e mformacmmt ‘te hollemshem dhe profesional mbi vaksinimin dhe rendesine e vaksinimit per te
4]
(’ i ?' ‘ )

shpetuar Jete Fsecﬂlt individ dhe jeten e njerezve te tiere.

} .

Sme QSH per sensibilizimin e komunitetit per masat qe duhet te respektojne

’i
- Ndjekja. dhe:fn mtonrm ne respektimin e protokolleve prane te giitha shkollave me hapijen e tyre

- Takime te‘ zhvﬂiuala me nxenesit dhe mesuesit duke mbajtur ne vemendje dhenien ¢ keshillave

~ Rritja e nderg]ég]esmit ne komunitet per rendesine ge ka vaksinimi per te parandaluar Covid-19.

Vdekjet sipas diagnozave

& Vit 2020 ® Viti 2021

72

2828 2929

HTA Pleqeri  Post AVC 1AM Covid-19

;:Ii;--

Kemi ulje te N :df;:t

Kemi mtje fé;i;z:xfdéalzshmerlse nga diagnozat Post AVC me 9.1 % dhe Covid-19 me 212.5 %,
i I

Shmense nga diagnoza Ca me 19.6 %.

&

N “?‘;:".‘, i




617

\&(Jd&o% 54/61/ vee d
,{j},\((,/ ;lcmzq\ 7. [ e %“Zc}ﬂ/o"/w‘ /1

]

v cﬁé/z{/gyg /&?/bf /7,4;9 ~ /

é//ﬁf /Qﬂ é/é?ﬁg%' g s /\//@7///7;? ff/&@ ofcﬁ?m
/7 \ , ,
SONGIC ¢ OZ%H 3 Uf}/f f//\/%%/‘ 2%&»//@75 ‘{/"\3/ %/ &
J cr u"/@ﬁ A9 A ey e 7 \ “

y .
7 s " S
7/‘(‘2 g a‘7(//‘(9[/\6 S—CJ) /[E {rf 73 //»177(:/].)&/]/[:(%/1 Zﬁjf’/[}éj
Ve € ey P ’ ‘

: CS - (’/7%b/7//5’ AV, fecce )
,Qéia/ni/ce(‘j%w//}f s / e

lete T feiiee 4o, 805 By

\

N OINCE Ny ety 2y SETI)E wesre 4y
@/4@ l(ﬁ’k//} \/'\ > / d j
(elicw, L. - y / | | a
/ . Jc 79 C o @’/ P SDD 7 /”7 Z 70 TET) b
&é/y? %a(aa

: WX, Gy

égp///é*mﬂ(?’mcﬁg 7

2ot fo 54 ccao/émc-g;@_t I .

Vi 2o 'tol ¢ 7[%9)%5{6//“}’ o
S . /4. 2 |

A %/z/‘ 74 1w/, )

, .
/ I ) 7
7; /D/%{/L Cr&bf M‘cﬁ/éxﬁﬁ/ﬁf ﬂfg 2 ove " Dicsicy /jjj/f;&é //,Z A;/Z/?)i/ﬁ'* Ay
TS A(f %/774!% /&&/7‘%/&7/ ///ﬂ/ﬁ@ f’fﬂy C//;f;/)‘/{
7 : ‘ " ‘ ‘
e re Lalfos s 7N o S O/ |
Y / Va s ‘ (sza/ﬁ 728 Mo
:ﬂc Z A/fi% Drtesc /70%3’/) ./?,)@{ / : / .
_//;\CC:D /1[7/6)\ ) fl(i /IK(/) /ﬂﬂc,rﬁcﬂégxfg/ e /‘/\C’oﬁcf’//ﬁ AV &/4’ ‘
e /e n /f lCer@rg el ° A
SN t N , o /f’/’nF’ SITIC &’/f’ >
by ’//)7/) /74//7@9%5/3 /< /%@ 74 ES S 1&/) e g //7 /4 .
(7c 0 e e e %c‘: =
, ,

7 .
L /7£‘L 7/«/// V‘é{/ﬂcﬂfﬂ A ey
o4 Amgm / \
ECre S 02 D007 // 5

/ t ‘

/ 3 =) - )
\/ 7/)6//¢2/m 2D E A&/?f"jq@/)
Cr/c‘/’) £



&

¥

ARAEPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KI'SSHILLI BASHKIAK
Nr.ofd. ¢ Prot. Kugové, mé 01.03.2022
Lénda:Kérkesé pér informacion.
DREJTORIA E URBANISTIKES

KETU

N& mbéshtetjé t& ligjit 139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore®, Késhilli Bashkiak Kugové
kérkon informacion pér kérkesén me Nr prot 691 daté 28.02.2022,pér rikonsruktimin ¢
banesés sé Znj.Maria Léngu ¢ cila &shté démtuar nga banesa ¢ katit t& sipérm dhe &shté ng
pamundési ekonomike.

Bashkélidhur po ju dérgojmé kerkesén .

Duke ju falenderuar pér bashképunimin |

KRYETAR I KESH iLIT BASHKIAK

Migena BULLARI

Konceptoi: Alda Hodo

Adresa: Lagjia nr. 1, Blloku “Tafil Skéndo”, Kugové,www.bashkiakugové.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERIST:
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E PLANIFIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
KOORDINIMIT - ZHVILLIMIT STRATEGJIK

Nr.Prol_é‘f) ;f/ / Kugové, mé &{i /2022

Lénda: Kthim pérgjigje shkresés me Nr.691 dat& 28.02.2022 mbi kérkesén e
Znj, Marie Léngu

Drejtuar: Znj.Marie Lengn
Adresa: Lagjja nr.2, Blloku: “ Llkan Prifti” Kugové
Pér Dijeni:  Kryetarit t¢ Késhillit Bashkiak
Znj. Migena Bullari

E nderuar!

NE pergjigje & Kérkesés Suaj, me Nr. 691 datg 28.02.2022, ardhur n& Drejtoring ¢ Planifikimit
dhe Zhvillimit t& Territorit Koordinimit — Zhvillimit Strategjik, si dhe kérkesés me informacion
me nr. 725 Prot. daté 01.03.2022 & Késhillit Bashkiak Kugové, Ju b&jmé me dije se:

Shqyrtimi kérkesés Suaj, &shté maré né& konsideraté nga Sektori i Strehimit, dhe refervar situatés
suaj social ekonomike, si familje né nevojé me qéllim verifikimin e kushteve té banesés dhe
hartimin e nj& projekti pér riparimin e saj nevojitet vénia né dispozicion e dokumentit qé
verteton pronésiné Tuaj, mbi banesén.

N& vijim projekti q& do t& jené pjess e thintjeve nga Ministiia e Financés dhe Ekonontisé né
vazhdim.

Duke ju falenderuar, P

KRYETART I BASHKISE
KRESHNIK HAJDARI

A: Lagjia nr.1, Blioku “T. Skendo”, Kugové, Shqipéri. www.bashkiakucove.gov.al
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DT 23.02.2022

KERKESE

Kérkuesi: Hysen Faslli Merkaj banues né Lagjen “Llukan Prifti :Kucove

SR

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Kucove

o

SRER

Po ju drejtohem me ané t€ késaj kérkese pasi né vitin 1998 mé &shté dhéné
leja e ndértimi dhe né vitin 2000 éshté beré regjisirimi I pasurisé time né Z.R.P.P
Kucové .Por zyra e regjistrimit Kucové pas 16 vitesh kérkon aktin e shfiytézimit
ose banimit ¢ duhet ta 1&shonte urbanistika, ku uné nuk jam nuk jam né dijeni
nga Z,R.P.P Kucové dhe kur kam vajtur pér & marr certifikatat két¢ muaj mé
kang théné dubet ta marrésh te Urbanistika Kucové A K.T shfiytézimin.Po te
Urbanistika kérkojné sikur dokumentat po b&hen tani ,kur objekti ka 22 vijet qé
&éshté regjistruar.Prandaj kérkoj nga Késhilli Bashkiak me kopetencat e tij t&
detyroj institucionin e Urbanistikés t€ mé pajis€ mé Akt shfrytézimin, ku e ka
pér detyré ta 1&shojé,

AR i < S ERA

4

Duke ju falendervar pér mirkuptimin tuaj

Kérkesi
Hysen Merkaj

y

"/?{) €D S5 IE6ry

DT 23.02.2022



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E URBANISTIKES DHE STREHIMIT

Nr.Prot /72 // / Kugové,méz 1 12022

Lenda : Kthim pergjigje .

Drejtuar @ Keshillit Bashkiak Kucove
Ketu

Ne pergjigje te shkreses suaj me nr 725 prot date 01.03.2022 ne te cilen kerkoni informacion ne lidhje
me kerkesen e qytetarit Hysen Faslli Merkaj ju sqarojme si me poshte vijon

Me shkresen nr 535 prot dt 17.02.2022 qytetari eshte drejtuar zyres urbanistikes Bashkise Kucove per
pajisje me Certifikate Perdorimi pasi Agjensia Kadastres Kucove i ka vendosur Urdher Kufizimi mbi
pasurine e tij te cilen e ka regjistruar me vertetim hipotekor ne vitin 2600,

Bashkia Kucove i ka kthyer pergjigje me shkrese nr 535/1 prot date 23.02.2022 ku eshte sqaruar dhe
per dokumentacionin ge duhet te dorezoje si dhe ne zbatim te ligjit nr 107/2014 date 31.07.2014
Per planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” , si dhe Vkm 408 dt 13.05.2015 « Per Miratimin ¢
rregullores se zhvillimit te territorit “ neni 27/2 aplikimi per pajisje me certifikate perdorimi behet ne
sistemin online te Igjeve te ndertimit.

Bashkangjitur po ju veme ne dizpozicion dhe shkresen me nr 535/1 prot dt 23.02.2022.
Duke ju falenderuar per bashkepunimin !

Drejtoria Urbanistikes Planifikim Zhvillim Territori
Ferdinand Putip

;,w /=

A:Lagjia wr, 1,Blloku “ T. Skendo”,Kugove,Shqip&ri ~wwwbashkiakucove,gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVIE
KESHILLI BASHKIAK
Nr.n%é { Prot. Kugove, m& 01.03.2022
Lénda:Kérkesg pér informacion.
DREJTORIA ¥, URBANISTIKES

KiTU

N& mbéshtetjs t& ligjit 139/2015 “Pér Vetgeverisjen Vendore®, K&shilli Bashkiak Kugové
kérkon informacion pér kérkesén me Nr prot 644 daté 23.02.2022,pér Akt Shfrytézimin te
pronesisé s& Z.Faslli Merkaj banues n¢ Lagjen “Llukan Prifti *.

Bashkélidhur po ju dérgojmé kerkesén .

Duke ju falendervar pér bashk€punimin ,

KRYETAR I KiESHALLIT BASHKIAK

Konceptoi: Alda Hodo

Adresa: Lagjia nr. 1, Bltoku “Tafil Skéndo”, Kugové,www.bashkiakugové.gov.al



Date 16/02/2022

KERKESE

Kérkuesi:Hysen Faslli Merkaj banues né lagjen “llukan Prifti” Kucové

Drejtuar: Kryetarit t¢ Bashkisé Kucové

Kérkoj nga ana juaj t€ me jepet AKT I shiryt&zimit ose banimit pér pasuring
time nga institucioni juaj.Pasi Zyra ¢ R.P.P Kucové me refuzon ndalimin pér
pasuring time me leje ndértimi dhéné nga bashkia Kucove né vitin 1998 ku
mbas ndértimit t& banesés né vitin 2000 kamé dorézuar gjithd dokumentat dhe
jam pajisur me vértetim pronésic por pas 16 vitesh n& vitin 2016 &shté beré
refuzim ndalimi ku uné nuk jam informuar pér keté .Kam vajtur pér vlerésimin
¢ pasuris€ m& &shté dhéne urdhi I Refuzim Ndalimin pér t& plotéesuas Aktin e
Shirytézimit ose banimit nga ana ¢ institucionit t¢ Bashkisé Kucové.

Bashké me kété kérkesé po paragis t& gjitha dokumentat e pronésisé pér &
gjitha dokumentat e pronésise pér t& mé dhéné Akt e shfrytézimit ose banimit
nga ana e institucionit tuaj. Duke ju falenderuar per mirkuptimin .

Kérkuesi

Hysen Merkaj

-

Lagjia “Llukan Prifti”
Kucove

Tel:0695796651
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT/ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
KOORDINIMIT - ZHVILLIMIT STRATEGJIK

Nr. i §J7[ Prot, Kugové, mé‘ﬁ L&A 2022
'/
I

Lénda: Kthim Pergjigje

Drejtuar: Hysen Fastli Merko

Lagjia “Livkan Prifii”

Referuar shkreses tuaj me nr. 535 prot date 17.02.2022 |, Drejtoria e Planifikimit dhe
Zhvillimit te Territorit ne zbatim te ligjit nr. 107 daté 31.07.2014 « Pér Planifikimin dhe
Zhvillimin e Territorit” si dhe V.K.M — s¢ nr. 408 daté 13.05.2015 “ Pér Miratimin e
Rregullores s& Zhvillimit T8 Territorit”, neni 27/2 “ Dokumente per pajisjen me certifikate

perdorimi *, dokumentat ge duhet te paragesc aplikucsi per pajisien me certifikate perdorimti

jane si me poshte:

1- Deklarata e pérputhshmérisé nga subjekti/subjektet q& kané kryer punimet

2- Aktet e kontrollit (& fazave t& ndértimit ose akti pérmblédhés pér té gjitha fazat ¢
kontrollit

3- Sitmacioni pérfundimtar i punimeve+ Fatura TVSH

4- Aktet pérkatése (procesverbal, akl miratimi, akt kolaudimi, akt teknik etj.), t€ léshuara
nga shoqéria “Ujésjcllés-Kanalizime” sh.a., Operatori i Shpérndatjes sé Energjis¢
Llekirike, institucionet kompetente pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dbe
Shpétimin, si dhe ato pér menaxhimin ¢ mbetjeve urbane

5- Leja e ndértimit shogéruar me planvendosjen ¢ miratuar

6- Projekti arkitektonik i miratuar dhe projekti “as build”

7. Kontrata e nénshkruar ndérmijct zhvilluesit dhe shoqérisé/shogérive ndértuese,
shoqéruar me licencén pérkatése

8- Njoftim fillim punimesh

A: Lagjia nr.1, Blioku * T. Skendo”, Kugové,Shqipéri. wwi.bashkiakucove.gov.al



9- Njoftim perfundiim punimesh
10- Akt Piketimi
11- Preventivi Fillestar

12- Grafiku 1 Punimeve

Miratoi : F.Putro %”‘" L

Konc. G. Bolani (7.
one olan ﬁ{f’ 5

i
J"{w e

Kryet![r i Bashkise

Kresj’mik Haj 7;‘1‘
g

A; Lagjia or.1, Blloku * T. Skendo®, Kugové, Shaipéri. www.bashkiakucove.gov,al



REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT/ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
KOORDINIMIT - ZHVILLIMIT STRATEGJIK

N {7 Prot. Kugové, mé / 2l 2022
b ¢ > i

i
Lénda: Kthim pérgjigje shkresés me nr, 472/1 Prot. daté 16.02.2022
Drejtuar: Késhillit Bashkiak Kugové

kétu
T¢€ nderuar,

N vijim t& Kérkesés Suaj me 472/1 Prot. daté 16.02.2022 paragitur prané Drejtorisé Tong,

Ju bE) me dije se:

Referuar kérkesés suaj pér inforinacion nga banorét e pallatit pas Bibliotekés, Drejtoria e
Planifikimit Zhvillimit & Ferritorit Koordinimit — Zhvillimit Strategjik prané Bashkisg
Kucové po ju vé né dispozicion Preventivin e punimeve t& Rikonstrukisionil 1& sheshit pas

Bibliotekes té lagjjes nr. 1, Blloku “ Tafil Skendo”.

Duke Ju falendernar pér mirékaptimin Tuaj !

KRYETARI I BASHKISE

A: Lagjfa nr.1, Blloku * T. Skendeo”, Kugové,Shqipéri. www.bashkialucove.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E URBANISTIKES

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i sheshit mbrapa Bibliotekes
Adresa : Lagjja nr.1 , blloku "Tafil Skendo "

NrRe| Nr.Anal { PERSHKRIMI PUNIMEVE ' JNJI:S!] SASIA | cmm; ; ' 5HU\4A |

1 ‘ 1. PUNIME KANALIZIMI KUB+ KUZ !

2 |38 J(Jeunnn dheu kanal me makinerib=04mh = | m if m3 ! 20! 282{' 5640£

;3 i 3AN1t ‘F.V. tuba fe bunjezuat HDPE SN8 d=315mm ] mi J 30; 1960/ 58800§

4 1 3353 iMbuh’m kanali me cakell { m3 [ 14! 637 8918§E

5 An-22 ’Ndexlnn pusete shkarkimi ( 40 x 40 x Tm}em beluu: copé " 3§ 10078 30234;
! |

X 0 st 103592
7. V. PUNIME IROTUARE : : |
8 2.1 !chnnn dheun bmdmc l m3 ‘ lg 637‘ 637;

9 2262 [Shirese betoni nen bmdme _ é m3 i lf 7835% 7835

10 361771 RV, bordure 0.20x0.3 Cpml | 300 1043 31290,

11 : Arl6d/ib 3Mb“3hfe me cakell gur garore h = 20 em n3 1 ()65 1441% 95106_
12 3.620.  Shirese pllaka betoni t=6cm | ni2 330 1305 430650E
1_3 _ Shuma . 565518,

C 14 ; ~ Shuma I-VI | 669110,

s TVSH 20% |

16 l Shuma e Per gjithshme | 8029325

I Shemm Keto cmime jane mare nga Mdnuall tekmklcmmlcve fe punimeve lc ndemmlt i ] E
| | dhe te analizave teknike fc tyreme  Nr.629, daté 15.07.2015 | 1 | | i
DREITORI I URBANISTIKES
FERDINAND PUTRO

gl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KUCOVE
KISHILLI BASHKIAK
Nr. 1./ Prot. Kugové, mé 16.02.2022.
;f/
Lénda:Kérkesg pér informacion.
DREJTORIA E URBANISTIKES

KETU

Né mbéshtetjé t& ligjit 139/2015 “Pér Vetqeverisjen Vendore®, Késhiili Bashkialk Kugové
kérkon informacion pér kérkesén me Nr prot 472 daté 11.02.2022 pér rikonstruksion e
sheshit pérpara pallatit, fokalizuar mbrapa Biblotekes .

Bashkélidhur po ju dérgojme kerkesén .

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin ,

Migena BULLARI

Konceptoi: Alda Hode

i

Adresa: Lagjia nr. |, Blloku “Tafil Skéndo”, Kugové,www.bashkiakugové.gov.al




